АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2021 года                                                                                              № 101
«Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета  Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района»
               В соответствии с пунктом 3 и 4 статьи 160.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 10 Общих требований  к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 г  № 1568, руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильевского сельского поселения                           И.В. Горбатова